PŘEDSTAVUJEME
NOVOU GENERACI
STRANA 10
PŘEDSTAVUJEME
NOVOU
INSIDERTM
PRŮCHOZÍ RÁČNU
STRANA 14

30 MM ŠÍŘKA HLAVY
Pro lepší přístup
Do velikosti 15 mm
ZÁMEK SPOUŠTĚČE
LED SVĚTLO
Název Art.#
CENA
(S DPH)
CENA
(BEZ DPH)
Gumová objímka FPTR-RS 4932492931 180,00 Kč 148,76 Kč
Průchozí nástrčné
hlavice
FPTR-PTS8 8 mm hlavice 4932492855 217,00 Kč 179,34 Kč
FPTR-PTS9 9 mm hlavice 4932492856 217,00 Kč 179,34 Kč
FPTR-PTS10 10 mm hlavice 4932492857 217,00 Kč 179,34 Kč
FPTR-PTS11 11 mm hlavice 4932492858 217,00 Kč 179,34 Kč
FPTR-PTS12 12 mm hlavice 4932492859 253,00 Kč 209,09 Kč
FPTR-PTS13 13 mm hlavice 4932492860 253,00 Kč 209,09 Kč
FPTR-PTS14 14 mm hlavice 4932492861 253,00 Kč 209,09 Kč
FPTR-PTS15 15 mm hlavice 4932492862 253,00 Kč 209,09 Kč
Nástrčné hlavice
FPTR-S16 16 mm hlavice 4932492863 277,01 Kč 228,93 Kč
FPTR-S17 17 mm hlavice 4932492864 277,01 Kč 228,93 Kč
FPTR-S18 18 mm hlavice 4932492865 277,01 Kč 228,93 Kč
FPTR-S19 19 mm hlavice 4932492866 277,01 Kč 228,93 Kč
FPTR-S21 21 mm hlavice 4932492867 277,01 Kč 228,93 Kč
Adaptéry
FPTR-AA14 1/4" anvil adaptér 4932492868 277,01 Kč 228,93 Kč
FPTR-AA38 3/8" anvil adaptér 4932492869 277,01 Kč 228,93 Kč
FPTR-AA12 1/2" anvil adaptér 4932492870 277,01 Kč 228,93 Kč